
2025-SE Double Mixte district NPDC Ligue Nord-Pas-de-Calais

Classements
Classements équipes

Classement 2025-SE Double Mixte district NPDC
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 ASUD DUNKERQUE 12 2087 2087 173,92 378
1 POUX Eric 6 1070 1070 178,33 225
2 POUX Corinne 6 1017 1017 169,50 193
2 VALCKE BOWLING LILLE 12 2086 2086 173,83 378
1 FOUQUET Aïda 6 1135 1135 189,17 227
2 FOUQUET Frédéric 6 951 951 158,50 175

Qualifiés pour la finale nationale
3 METRO BOWLING LILLE 12 2036 2036 169,67 385
1 VERSCHELDEN Lukas 6 1176 1176 196,00 238
2 VERSCHELDEN Sylvie 6 860 860 143,33 176
4 CPAM ARTOIS ARRAS 12 2028 2028 169,00 386
1 LASSAL Yvon 6 1058 1058 176,33 209
2 LASSAL Sylvette 6 970 970 161,67 177
5 ILEVIA MARCQ-EN-BAROEUL 12 1976 1976 164,67 402
1 ASSOIGNON Didier 6 1135 1135 189,17 266
2 VERSTRAETE Valérie 6 841 841 140,17 161
6 SAVEURS VALENCIENNOISES 12 1962 1962 163,50 365
1 VANBESIEN Claude 6 1019 1019 169,83 188
2 VANBESIEN Chantal 6 943 943 157,17 191
7 EDUCATION NATIONALE ACADEMIE LILLE 12 1960 1960 163,33 361
1 LEPRINCE Philippe 6 1026 1026 171,00 223
2 LEPRINCE Stéphanie 6 934 934 155,67 182

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ILEVIA MARCQ-EN-BAROEUL 23/11 402
2 CPAM ARTOIS ARRAS 23/11 386
3 METRO BOWLING LILLE 23/11 385
4 VALCKE BOWLING LILLE 23/11 378
4 ASUD DUNKERQUE 23/11 378

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VALCKE BOWLING LILLE 23/11 1111
2 ASUD DUNKERQUE 23/11 1073
3 METRO BOWLING LILLE 23/11 1056
4 ILEVIA MARCQ-EN-BAROEUL 23/11 1043
5 CPAM ARTOIS ARRAS 23/11 1023

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels
Classement 2025-SE Double Mixte district NPDC - Hommes

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Moy.

1 VERSCHELDEN Lukas 193 191 174 206 174 238 196,00
2 ASSOIGNON Didier 176 188 169 169 266 167 189,17
3 POUX Eric 153 164 143 161 225 224 178,33
4 LASSAL Yvon 203 173 158 184 209 131 176,33
5 LEPRINCE Philippe 172 168 223 161 123 179 171,00
6 VANBESIEN Claude 176 174 174 164 188 143 169,83
7 FOUQUET Frédéric 143 167 167 131 175 168 158,50

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2025-SE Double Mixte district NPDC - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Moy.

1 FOUQUET Aïda 227 196 211 203 158 140 189,17
2 POUX Corinne 171 193 190 161 153 149 169,50
3 LASSAL Sylvette 149 174 166 150 177 154 161,67
4 VANBESIEN Chantal 135 191 173 168 119 157 157,17
5 LEPRINCE Stéphanie 179 130 126 165 152 182 155,67
6 VERSCHELDEN Sylvie 116 130 176 152 139 147 143,33
7 VERSTRAETE Valérie 129 110 161 144 136 161 140,17

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2025-SE Double Mixte district NPDC Classements Ligue Nord-Pas-de-Calais

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ASSOIGNON Didier 23/11 266
2 VERSCHELDEN Lukas 23/11 238
3 POUX Eric 23/11 225
4 LEPRINCE Philippe 23/11 223
5 LASSAL Yvon 23/11 209

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHELDEN Lukas 23/11 618
2 POUX Eric 23/11 610
3 ASSOIGNON Didier 23/11 602
4 LEPRINCE Philippe 23/11 563
5 LASSAL Yvon 23/11 534

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FOUQUET Aïda 23/11 227
2 POUX Corinne 23/11 193
3 VANBESIEN Chantal 23/11 191
4 LEPRINCE Stéphanie 23/11 182
5 LASSAL Sylvette 23/11 177

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FOUQUET Aïda 23/11 634
2 POUX Corinne 23/11 554
3 VANBESIEN Chantal 23/11 499
3 LEPRINCE Stéphanie 23/11 499
5 LASSAL Sylvette 23/11 489

Classement trié par meilleure série par piste.
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